1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada

pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada

através da Portaria nº 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado da prova objetiva e a relação dos candidatos

APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019, por ordem de

classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo

Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o

número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ESTÁGIO NA ÁREA DE ENSINO MÉDIO

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 58.055.600-1
HELOISA TORREZAN DE
MORAIS 18 9 9 21/03/2003

2º 59.236.820-8 RÔMULO COSTA GONÇALVES 18 8 10 21/06/2003

3º 58.344.674-7 EMILY SOMENSARI TORREZAN 18 8 10 16/02/2004

4º 58.026.804-4 MATEUS FRUTUOSO 17 7 10 24/05/2003

5º 56.935.762-7 PALOMA DE CASTRO LEITE 16 8 8 11/09/2002

6º 58.255.145-6 LUCAS GONÇALVES AGOSTINI 16 7 9 11/03/2004

7º 55.030.215-3
KETLYN YASMIM BUENO DE
OLIVEIRA 15 6 9 12/08/2003

8º 55.173.650-1 ANA LUIZA ALVES GRANGEIRO 14 7 7 12/05/2003

9º 60.765.389-9
GABRIEL VIEIRA BRAZ DA
SILVA 14 6 8 26/02/2003

10º 57.264.663-X GABRIELE MONIS DA SILVA 12 7 5 06/05/2001

11º 62.452.944-7 ALINE CANATO 12 6 6 14/05/2002

 NÃO CLASSIFICADOS:

DOCUMENTO SITUAÇÃO

63.688.846-0 AUSENTE

56.788.456-9 AUSENTE

ESTÁGIO: ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 40.443.792 GISELE FELIPPE 18 9 9 40.443.792

2

ESTÁGIO: EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

----- ------- Não houve inscrito. --- --- ---- ------

ESTÁGIO: LETRAS - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

---- ------ Não houve inscrito. ---- ---- ---- -------

ESTÁGIO: MATEMÁTICA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

---- ------ Não houve inscrito. ---- ---- ---- -------

ESTÁGIO: MÚSICA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

---- ------ Não houve inscrito. ---- ---- ---- -------

ESTÁGIO: PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CLASS DOC NOME PO PORT MAT NASC.

1º 43.427.726 PAULA CRISTINA TEIXEIRA 20 10 10 27/03/1988

2º 55.031.168-3
FERNANDO FERRUCIO
ZAMPAULO 17 7 10 01/04/1997

3º 57.158.186-9
LUCIANA BEATRIZ DE
ARAÚJO 16 7 9 09/10/2000

4º 40.775.255-9 LETÍCIA MÁXIMO GIMENES 12 6 6 29/09/1986

NÃO CLASSIFICADOS:

DOCUMENTO SITUAÇÃO

14.722.877-5 AUSENTE

Saltinho, 25 de julho de 2019.

JORGE EDUARDO VASCONCELLOS ZANGARINI
Secretário da Comissão do Processo Seletivo